Приложение № 1а

Информация о внесении изменений в сведения о договоре

В соответствии с Дополнительным соглашением от 18.05.2020 г. №1 в Договор от 28.01.2020 г. №Р43 (далее – Договор) внесены следующие изменения:

1. На основании п.11.2 Договора дополнить пункт 2.1. следующим абзацем:

«Погрузо-разгрузочные работы, сборка и расстановка Товара, разборка Товара после мероприятия, упаковка и доставка Товара на склад по адресу: город Москва, поселение Десеновское, п. Ватутинки-1, в районе 34 км ФУАД «Центральная Россия» «Москва-Рославль», производится Поставщиком в течение 10 (Десяти) рабочих дней с даты получения Поставщиком заявки Покупателя.»

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон Договора.

5. Остальные условия Договора остаются неизменными.

Заместитель начальника управления по поставкам продукции                   __________________                                  А.И.Стребежев
                                                                                                                                                   (подпись)                                                         (ФИО)

[bookmark: _GoBack]
Передано в УМО       _______________ 						__________________                             В.А. Невзорова
                                                (дата)                                                                                           (подпись)                                                     (ФИО)